U 6 1.500,00 9.000,00 

7 GAVETEIRO VOLANTE GV60 TECNO2000 BREMEN U 54 592,59 31.999,86 

8 ARMÁRIO BAIXO AB75 TECNO2000 BREMEN U 75 650,00 48.750,00 

9 
MÓDULO ACESSÓRIO 

MA100.35 
TECNO2000 BREMEN 

U 25 640,00 16.000,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: R$ 154.649,86 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E 

OITENTA E SEIS CENTAVOS).  

ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS 

ITEM 1  MÓDULO ACESSÓRIO MA80.50 
DESCRIÇÃO: módulo acessório retangular MA80.50. 
CARACTERÍSTICA(S): 
- Tampo: superfície horizontal de apoio em peça única retangular, confeccionada em

[...]

MEDIDA(S): 600 x 600 x 430 mm (L 
x P x A), com tolerância de ±2%. 

GARANTIA MÍNIMA: 60 
(sessenta) meses, contados a 
partir do recebimento 
definitivo

FORTE EM 
AÇO 

CONFORME 
EDITAL E 
ANEXOS 

Und 25  906,00 22.650,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO R$: 22.650,00 (Vinte e dois mil e seiscentos e cinquenta reais)

Documento assinado por: Daniel de Souza Andrade

Selo digital de segurança: 2021-RAUJ-VJCN-KCNT-GIKY.

Página 2 

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às especificações 
descritas no Anexo do Edital e seu termo de referência, às quais aderimos formalmente.

[...]

2021-MJSR-TCRQ-NVCA-TSNJ.

ELÉTRICA VILEMAR 

Comércio e Serviços                      

A(o)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
A/C   Pregoeiro (a)

ITEM U N QTDE FABRICANTE VR UNIT PR. TOTAL

14 U N 216 MARGIRIUS 20,00R$           4.320,00R$              

Total Geral 4.320,00R$              

QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS

LEONARDO FRANCISCO DA SILVA - M4.665.529 - 821.627.276-68

LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

TOTAL GERAL: R$ 4.320,00

Estou enviando a proposta final do(s) item(ns) referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 66/2021:

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Divinópolis, 31 de agosto de 2021.